令和 年 月 日

学 生 部 長   殿

㊞

１．公式クラブメール利用者について
クラブの公式メールアドレスの利用学生にチェックを入れてください（☑）。

2．パスワード変更について
上の変更に伴いパスワード変更を義務付けています。アドレスにログインし、パスワード変更を行ってください。

提出学生氏名

学籍番号 氏　　　名 連絡先（携帯電話） ｸﾗﾌﾞﾒｰﾙ

学生課受付

役員変更届　・　クラブアドレス利用者変更届

下記のとおり役員を変更いたします。

記

役 職 名 大・保・こ 学年

副主将

主　　将

副主将

主　　務

副主務

副主務

会　　計

ク ラ ブ 名

部 長 名 （ 指 導 教 員 ）

広報担当